ООО «Элипс»
 ИНН 7701123459, КПП 770101001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 1
о привлечении к сверхурочным работам

г. Москва                                                                                                                                    26.01.2024

           В соответствии со статьями 99 и 152 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Для выполнения неотложных ремонтных работ на Складе № 2 привлечь к сверхурочным работам в течение 4 часов 28 января 2024 года рабочего Иванова Ивана Ивановича.
           2. Сотруднику сверхурочную работу компенсировать предоставлением отгула 2 февраля 2024 года.
           3. Отделу кадров ознакомить И.И. Иванова с настоящим приказом под подпись.

Директор                                                            ___________                 П.П. Петров

С приказом ознакомлен(а):
26.01.2024                                                            ____________              А.И. Иванов